АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 ноября 2017 года

      №57-п
О внесении изменений в Положение о комиссии администрации Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2016 года №13-п
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 сентября 2017 года №431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 41, частью 6 статьи 51 Устава Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением сельского Совета Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 28 июня 2005 года № 1 «О принятии Устава Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 14 декабря 2005 года, государственный регистрационный №RU525333062005001), администрация Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Положение о комиссии администрации Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2016 года №13-п следующие изменения:
1.1.дополнить пунктом 12.6. следующего содержания:

«12.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 12.1, 12.3 и 12.4 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 11 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 11 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 17.2, 17.3, 17.8. настоящего Положения или иного решения.».
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Дубского сельсовета и разместить на официальном сайте Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://dubskoe.pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

ВРИП главы администрации

А.П.Зюзин